
UCHWAŁA NR XII/135/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XI/121/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465/ 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 W Uchwale Nr XI/121/2025 Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zmniejszyć nadwyżkę budżetu Gminy Lubaczów na koniec 2025 r. przeznaczoną na spłatę kredytów 
i pożyczek o kwotę 463 000,00 zł”. 

2. W § 1 skreśla się ust. 4. 

3. W § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zwiększa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek o kwotę 463 000,00 zł.”. 

4. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 2DFE17A4-EAC5-4DD4-9091-96CF13B7DCB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/135/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	ust. 1
	zm. ust. 3 w ust. 1

	ust. 2
	ust. 3
	zm. ust. 6 w ust. 3

	ust. 4
	§ 2
	§ 3
	§ 4


